
VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

----------------------------------
Třída VETERÁN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------- str. 1

      1. 144 RYBÁK           MARTIN        B JC 1 7 2 CZE  ACCR  MOTOKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV    KTM 450       25 25    50

      2. 129 P ŘIBYL          MILAN         B JC 1 73 CZE  ACCR  NA ČERADEC                     KTM 450       22 22    4 4

      3. 206 HE ŘMAN          MILAN         B JC 1 64 CZE  ACCR  MOT O TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY    HONDA 450     20 20    40

      4. 199 VALTER          ANTONÍN       C JC 1 6 8 CZE  ACCR  PRAHA                         YAMAHA 4 50    18 18    36

      5. 112 CHROMÝ      50  JAN           B JC 2 5 9 CZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD    HONDA 45 0     16 16    32

      6.  83 SVOBODA     50  GUSTAV        B JC 2 5 4 CZE  ACCR  MOTO TEAM EXCEL/BAVOROVICE    HONDA 45 0 4T  15 15    30

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 17:17:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET+85 ccm ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

-------------------------------------
Třída VETERÁN 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- str. 1

      1. 112 CHROMÝ      50 JAN           B JC 59 C ZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD    HONDA 450     25 25    50

      2.  83 SVOBODA     50 GUSTAV        B JC 54 C ZE  ACCR  MOTO TEAM EXCEL/BAVOROVICE    HONDA 450 4 T  22 22    44

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 17:17:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET+85 ccm ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

---------------------------------------------- Star t 14:22:13 
Třída VETERÁN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- str.  1

      1. 144 RYBÁK           MARTIN        B JC 1 7 2 CZE  ACCR  MOTOKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV    KTM 450        10  20:21.256             25

      2. 129 P ŘIBYL          MILAN         B JC 1 73 CZE  ACCR  NA ČERADEC                     KTM 450        10  20:22 .041    :00.785  22

      3. 206 HE ŘMAN          MILAN         B JC 1 64 CZE  ACCR  MOT O TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY    HONDA 450      10  21:36.212  01:14.956  20

      4. 199 VALTER          ANTONÍN       C JC 1 6 8 CZE  ACCR  PRAHA                         YAMAHA 4 50     10  22:34.575  02:13.319  18

      5. 112 CHROMÝ      50  JAN           B JC 2 5 9 CZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD    HONDA 45 0      10  22:41.464  02:20.208  16

      6.  83 SVOBODA     50  GUSTAV        B JC 2 5 4 CZE  ACCR  MOTO TEAM EXCEL/BAVOROVICE    HONDA 45 0 4T    9  21:29.832   -1  LAP   15

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  144  ... 56,008 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.568 st. č.:  144  v kole  9  rychlost:  56,265 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 14:52:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET+85 ccm ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

------------------------------------------------- S tart 14:22:13 
Třída VETERÁN 40 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- s tr. 1

      1. 144 RYBÁK  MARTIN        B JC 72 CZE  ACCR   MOTOKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV    KTM 450        10  20:21.256             25

      2. 129 P ŘIBYL MILAN         B JC 73 CZE  ACCR  NA ČERADEC                     KTM 450        10  20:22 .041    :00.785  22

      3. 206 HE ŘMAN MILAN         B JC 64 CZE  ACCR  MOTO TEAM EXCE L/ŽABOVŘESKY    HONDA 450      10  21:36.212  01:14.956  20

      4. 199 VALTER ANTONÍN       C JC 68 CZE  ACCR   PRAHA                         YAMAHA 450     10  22:34.575  02:13.319  18

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  144  ... 56,008 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.568 st. č.:  144  v kole  9  rychlost:  56,265 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 14:52:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET+85 ccm ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

------------------------------------------------- S tart 14:22:13 
Třída VETERÁN 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- s tr. 1

      1. 112 CHROMÝ      50 JAN           B JC 59 C ZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD    HONDA 450      10  22:41.464             25

      2.  83 SVOBODA     50 GUSTAV        B JC 54 C ZE  ACCR  MOTO TEAM EXCEL/BAVOROVICE    HONDA 450 4 T    9  21:29.832   -1  LAP   22

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  112  ... 50,240 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:16.485 st. č.:  112  v kole  9  rychlost:  50,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 14:52:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET+85 ccm ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

-------------------------------------------------- Start 14:22:13 
Třída VET+ 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- str. 1

      1. 144 RYBÁK           MARTIN        B JC 1 7 2 CZE  ACCR  MOTOKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV    KTM 450        10  20:21.256             25

      2. 129 P ŘIBYL          MILAN         B JC 1 73 CZE  ACCR  NA ČERADEC                     KTM 450        10  20:22 .041    :00.785  22

      3. 206 HE ŘMAN          MILAN         B JC 1 64 CZE  ACCR  MOT O TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY    HONDA 450      10  21:36.212  01:14.956  20

      4.  99 HORÁK      85   OTTO          M JC 5 9 9 CZE  ACCR  REDE KTM TEAM/TÝN n. VLTAVOU  KTM 85         10  22:16.694  01:55.438  18

      5. 199 VALTER          ANTONÍN       C JC 1 6 8 CZE  ACCR  PRAHA                         YAMAHA 4 50     10  22:34.575  02:13.319  16

      6. 112 CHROMÝ      50  JAN           B JC 2 5 9 CZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD    HONDA 45 0      10  22:41.464  02:20.208  15

      7.  15 VRCHLAVSKÝ 85   ALOIS         M JC 5 0 1 CZE  ACCR  PROTIVÍN                      KTM 85          9  21:06.300   -1  LAP   14

      8.  83 SVOBODA     50  GUSTAV        B JC 2 5 4 CZE  ACCR  MOTO TEAM EXCEL/BAVOROVICE    HONDA 45 0 4T    9  21:29.832   -1  LAP   13

      9.  22 HADRAVA    65   JAN           M JC 4 0 1 CZE  ACCR  ŽÍROVNICE                     KTM 65          8  22:19.864   -2  LAPS  12

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  144  ... 56,008 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.568 st. č.:  144  v kole  9  rychlost:  56,265 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 14:52:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

--------------------------------------------------- ------- Start 14:22:13 
Třída VET+ 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- str. 1

 129 144 199 206  83 112  22  15  99
------------------------------------------------

  1. 144 129 206 112  83  99 199  15  22  //
  2. 144 129 206 112  99  83 199  15  22  //
  3. 144 129 206 112  99 199  83  15  //  22
  4. 144 129 206  99 112 199  83  15  //  22
  5. 144 129 206  99 112 199  15  83  //  22
  6. 129 144 206  99 112 199  15  83  //  22
  7. 129 144 206  99 112 199  //  15  83  22
  8. 129 144 206  99 112 199  //  15  83  22
  9. 129 144 206  99 199 112  //  15  83
 10. 144 129 206  99 199 112

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 14:52:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

--------------------------------------------------- -------
Třída 65 ccm + 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

129  P ŘIBYL MILAN 144  RYBÁK MARTIN 199  VALTER ANTONÍN 206  HEŘMAN MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:46.174   01:46.174   1 01:45.197   01:45.197    1 02:16.753   02:16.753   1 01:47.724   01:47.72 4 
  2 03:49.179   02:03.005   2 03:48.187   02:02.990    2 04:31.424   02:14.671   2 03:54.924  >02:07.20 0<
  3 05:51.781  >02:02.602<   3 05:50.812   02:02.625    3 06:46.441   02:15.017   3 06:04.310   02:09.38 6 
  4 07:55.387   02:03.606   4 07:54.539   02:03.727    4 09:03.238   02:16.797   4 08:14.598   02:10.28 8 
  5 09:58.796   02:03.409   5 09:58.106   02:03.567    5 11:19.635   02:16.397   5 10:25.759   02:11.16 1 
  6 12:03.288   02:04.492   6 12:09.870   02:11.764    6 13:34.998   02:15.363   6 12:37.813   02:12.05 4 
  7 14:07.266   02:03.978   7 14:13.425   02:03.555    7 15:51.076   02:16.078   7 14:50.042   02:12.22 9 
  8 16:13.145   02:05.879   8 16:16.861   02:03.436    8 18:04.751   02:13.675   8 17:02.754   02:12.71 2 
  9 18:16.971   02:03.826   9 18:18.429  >02:01.568 <   9 20:16.781  >02:12.030<   9 19:18.448   02:15.69 4 
 10 20:22.041   02:05.070  10 20:21.256   02:02.827   10 22:34.575   02:17.794  10 21:36.212   02:17.76 4 

 83  SVOBODA     50 GUSTAV 112  CHROMÝ      50 JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.750   01:59.750   1 01:54.761   01:54.761  
  2 04:23.288  >02:23.538<   2 04:12.018   02:17.257  
  3 06:47.927   02:24.639   3 06:30.713   02:18.695  
  4 09:14.523   02:26.596   4 08:48.611   02:17.898  
  5 11:38.961   02:24.438   5 11:06.929   02:18.318  
  6 14:03.499   02:24.538   6 13:26.529   02:19.600  
  7 16:36.837   02:33.338   7 15:43.753   02:17.224  
  8 19:00.994   02:24.157   8 18:00.877   02:17.124  
  9 21:29.832   02:28.838   9 20:17.362  >02:16.485 <

 10 22:41.464   02:24.102 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v106
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 14:52:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET+85 ccm ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

---------------------------------------------- Star t 16:47:44 
Třída VETERÁN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- str.  1

      1. 144 RYBÁK           MARTIN        B JC 1 7 2 CZE  ACCR  MOTOKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV    KTM 450        10  21:04.900             25

      2. 129 P ŘIBYL          MILAN         B JC 1 73 CZE  ACCR  NA ČERADEC                     KTM 450        10  21:10 .419    :05.519  22

      3. 206 HE ŘMAN          MILAN         B JC 1 64 CZE  ACCR  MOT O TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY    HONDA 450      10  21:50.558    :45.658  20

      4. 199 VALTER          ANTONÍN       C JC 1 6 8 CZE  ACCR  PRAHA                         YAMAHA 4 50     10  22:57.503  01:52.603  18

      5. 112 CHROMÝ      50  JAN           B JC 2 5 9 CZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD    HONDA 45 0       9  21:17.803   -1  LAP   16

      6.  83 SVOBODA     50  GUSTAV        B JC 2 5 4 CZE  ACCR  MOTO TEAM EXCEL/BAVOROVICE    HONDA 45 0 4T    9  21:48.157   -1  LAP   15

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  144  ... 54,075 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:04.689 st. č.:  144  v kole  2  rychlost:  54,856 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 17:17:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET+85 ccm ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

------------------------------------------------- S tart 16:47:44 
Třída VETERÁN 40 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- s tr. 1

      1. 144 RYBÁK  MARTIN        B JC 72 CZE  ACCR   MOTOKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV    KTM 450        10  21:04.900             25

      2. 129 P ŘIBYL MILAN         B JC 73 CZE  ACCR  NA ČERADEC                     KTM 450        10  21:10 .419    :05.519  22

      3. 206 HE ŘMAN MILAN         B JC 64 CZE  ACCR  MOTO TEAM EXCE L/ŽABOVŘESKY    HONDA 450      10  21:50.558    :45.658  20

      4. 199 VALTER ANTONÍN       C JC 68 CZE  ACCR   PRAHA                         YAMAHA 450     10  22:57.503  01:52.603  18

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  144  ... 54,075 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:04.689 st. č.:  144  v kole  2  rychlost:  54,856 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 17:17:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET+85 ccm ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

------------------------------------------------- S tart 16:47:44 
Třída VETERÁN 50 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- s tr. 1

      1. 112 CHROMÝ      50 JAN           B JC 59 C ZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD    HONDA 450       9  21:17.803             25

      2.  83 SVOBODA     50 GUSTAV        B JC 54 C ZE  ACCR  MOTO TEAM EXCEL/BAVOROVICE    HONDA 450 4 T    9  21:48.157    :30.354  22

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  112  ... 48,176 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:22.681 st. č.:  112  v kole  3  rychlost:  47,939 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 17:17:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET+85 ccm ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

---------------------------------------------------  Start 16:47:44 
Třída VET + 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1. 144 RYBÁK           MARTIN        B JC 1 7 2 CZE  ACCR  MOTOKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV    KTM 450        10  21:04.900             25

      2. 129 P ŘIBYL          MILAN         B JC 1 73 CZE  ACCR  NA ČERADEC                     KTM 450        10  21:10 .419    :05.519  22

      3. 206 HE ŘMAN          MILAN         B JC 1 64 CZE  ACCR  MOT O TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY    HONDA 450      10  21:50.558    :45.658  20

      4. 199 VALTER          ANTONÍN       C JC 1 6 8 CZE  ACCR  PRAHA                         YAMAHA 4 50     10  22:57.503  01:52.603  18

      5.  99 HORÁK      85   OTTO          M JC 5 9 9 CZE  ACCR  REDE KTM TEAM/TÝN n. VLTAVOU  KTM 85          9  21:07.835   -1  LAP   16

      6. 112 CHROMÝ      50  JAN           B JC 2 5 9 CZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD    HONDA 45 0       9  21:17.803   -1  LAP   15

      7.  15 VRCHLAVSKÝ 85   ALOIS         M JC 5 0 1 CZE  ACCR  PROTIVÍN                      KTM 85          9  21:33.418   -1  LAP   14

      8.  83 SVOBODA     50  GUSTAV        B JC 2 5 4 CZE  ACCR  MOTO TEAM EXCEL/BAVOROVICE    HONDA 45 0 4T    9  21:48.157   -1  LAP   13

      9.  22 HADRAVA    65   JAN           M JC 4 0 1 CZE  ACCR  ŽÍROVNICE                     KTM 65          8  23:12.925   -2  LAPS  12

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  144  ... 54,075 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:04.689 st. č.:  144  v kole  2  rychlost:  54,856 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 17:17:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET+85 ccm ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

--------------------------------------------------- -------- Start 16:47:44 
Třída VET + 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- str. 1

 129 144 199 206  83 112  22  15  99
------------------------------------------------

  1. 144 129 199 206 112  83  99  15  22  //
  2. 144 129 206 199 112  99  83  15  22  //
  3. 144 129 206 199  99 112  83  15  //  22
  4. 144 129 206 199  99 112  83  15  //  22
  5. 144 129 206 199  99 112  83  15  //  22
  6. 144 129 206 199  99 112  15  83  //  22
  7. 144 129 206 199  99 112  15  //  83  22
  8. 144 129 206 199  99  // 112  15  83  22
  9. 144 129 206 199  //  99 112  15  83
 10. 144 129 206 199

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 17:17:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET+85 ccm ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

--------------------------------------------------- -------
Třída 65 ccm + 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

129  P ŘIBYL MILAN 144  RYBÁK MARTIN 199  VALTER ANTONÍN 206  HEŘMAN MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.264   01:48.264   1 01:47.481   01:47.481    1 01:51.069   01:51.069   1 01:51.882   01:51.88 2 
  2 03:53.522  >02:05.258<   2 03:52.170  >02:04.689 <   2 04:04.922  >02:13.853<   2 04:04.363   02:12.48 1 
  3 06:14.311   02:20.789   3 05:57.023   02:04.853    3 06:22.800   02:17.878   3 06:15.764   02:11.40 1 
  4 08:22.506   02:08.195   4 08:04.724   02:07.701    4 08:41.878   02:19.078   4 08:28.129   02:12.36 5 
  5 10:29.816   02:07.310   5 10:12.751   02:08.027    5 11:00.988   02:19.110   5 10:39.262  >02:11.13 3<
  6 12:37.410   02:07.594   6 12:22.508   02:09.757    6 13:22.591   02:21.603   6 12:51.548   02:12.28 6 
  7 14:44.822   02:07.412   7 14:31.611   02:09.103    7 15:44.522   02:21.931   7 15:02.965   02:11.41 7 
  8 16:52.555   02:07.733   8 16:39.986   02:08.375    8 18:06.598   02:22.076   8 17:19.856   02:16.89 1 
  9 19:00.400   02:07.845   9 18:49.885   02:09.899    9 20:32.078   02:25.480   9 19:34.305   02:14.44 9 
 10 21:10.419   02:10.019  10 21:04.900   02:15.015   10 22:57.503   02:25.425  10 21:50.558   02:16.25 3 

 83  SVOBODA     50 GUSTAV 112  CHROMÝ      50 JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.977   02:04.977   1 02:00.694   02:00.694  
  2 04:31.357   02:26.380   2 04:25.440   02:24.746  
  3 06:56.337   02:24.980   3 06:48.121  >02:22.681 <
  4 09:20.808  >02:24.471<   4 09:11.284   02:23.163  
  5 11:46.094   02:25.286   5 11:34.148   02:22.864  
  6 14:15.577   02:29.483   6 13:57.387   02:23.239  
  7 16:45.849   02:30.272   7 16:23.062   02:25.675  
  8 19:19.876   02:34.027   8 18:51.199   02:28.137  
  9 21:48.157   02:28.281   9 21:17.803   02:26.604  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v106
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 17:17:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET+85 ccm ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

--------------------------------------------------- ------ Start 10:58:54 
Třída VETERÁN / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------ str. 1

      1. 129 P ŘIBYL         MILAN         B JC 73 CZE  ACCR  NA ČERADEC                       KTM 450            7  02:01.289  4              56,394 km/h

      2. 144 RYBÁK          MARTIN        B JC 72 C ZE  ACCR  MOTOKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV      KTM 450            5  02:01.610  5    :00.321   56,245 km/h

      3. 206 HE ŘMAN         MILAN         B JC 64 CZE  ACCR  MOTO T EAM EXCEL/ŽABOVŘESKY      HONDA 450          7  02:07.606  4    :06 .317   53,603 km/h

      4. 199 VALTER         ANTONÍN       C JC 68 C ZE  ACCR  PRAHA                           YAMAHA 45 0         6  02:09.846  3    :08.557   52,678 km/h

      5. 112 CHROMÝ      50 JAN           B JC 59 C ZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD      HONDA 450           5  02:16.653  5    :15.364   50,054 km/h

      6.  83 SVOBODA     50 GUSTAV        B JC 54 C ZE  ACCR  MOTO TEAM EXCEL/BAVOROVICE      HONDA 450  4T       4  02:20.614  2    :19.325   48,644 km/h

Délka 1 kola: 1,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 11:28:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

--------------------------------------------------- ----------
Třída VETERÁN / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---------- str. 1

 83  SVOBODA     50 GUSTAV 112  CHROMÝ      50 JAN 12 9  P ŘIBYL MILAN 144  RYBÁK MARTIN
0 00:49.138   <-- START 0 02:22.928   <-- START 0 00: 24.736   <-- START 0 01:08.609   <-- START

  1 03:19.241   02:30.103   1 04:41.821   02:18.893    1 02:41.333   02:16.597   1 03:29.650   02:21.04 1 
  2 05:39.855  >02:20.614<   2 06:58.805   02:16.984    2 04:43.188   02:01.855   2 05:31.833   02:02.18 3 
  3 08:01.387   02:21.532   3 09:17.095   02:18.290    3 07:07.012   02:23.824   3 07:33.677   02:01.84 4 
  4 10:23.476   02:22.089   4 11:34.907   02:17.812    4 09:08.301  >02:01.289<   4 09:35.440   02:01.76 3 

  5 13:51.560  >02:16.653<   5 11:53.955   02:45.654    5 11:37.050  >02:01.610<
  6 13:55.277   02:01.322 
  7 16:23.179   02:27.902 

199  VALTER ANTONÍN 206  HE ŘMAN MILAN
0 00:21.195   <-- START 0 00:51.864   <-- START

  1 02:43.285   02:22.090   1 03:03.842   02:11.978  
  2 05:08.660   02:25.375   2 05:12.089   02:08.247  
  3 07:18.506  >02:09.846<   3 07:20.538   02:08.449  
  4 10:11.882   02:53.376   4 09:28.144  >02:07.606 <
  5 12:27.003   02:15.121   5 11:41.307   02:13.163  
  6 14:38.120   02:11.117   6 13:59.948   02:18.641  

  7 16:08.441   02:08.493 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 11:28:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

----------------------------------------------- Sta rt 10:58:54 
Třída VETERÁN * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
----------------------------------------------- str . 1

      1. 129 P ŘIBYL         MILAN         B JC 73 CZE  ACCR  NA ČERADEC                    KTM 45  

      2. 144 RYBÁK          MARTIN        B JC 72 C ZE  ACCR  MOTOKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV   KTM 45  

      3. 206 HE ŘMAN         MILAN         B JC 64 CZE  ACCR  MOTO T EAM EXCEL/ŽABOVŘESKY   HONDA   

      4. 199 VALTER         ANTONÍN       C JC 68 C ZE  ACCR  PRAHA                        YAMAHA  

      5. 112 CHROMÝ      50 JAN           B JC 59 C ZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD   HONDA   

      6.  83 SVOBODA     50 GUSTAV        B JC 54 C ZE  ACCR  MOTO TEAM EXCEL/BAVOROVICE   HONDA   

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 11:28:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VOLNÝ ZÁVOD v motokrosu 2013                                                      A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

--------------------------------------------------
Třída VETERÁN * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
-------------------------------------------------- str. 1

      1.  83 SVOBODA     50 GUSTAV        B JC 54 C ZE  ACCR  MOTO TEAM EXCEL/BAVOROVICE      HONDA 450  4T     

      2. 112 CHROMÝ      50 JAN           B JC 59 C ZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD      HONDA 450         

      3. 129 P ŘIBYL         MILAN         B JC 73 CZE  ACCR  NA ČERADEC                       KTM 450          

      4. 144 RYBÁK          MARTIN        B JC 72 C ZE  ACCR  MOTOKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV      KTM 450          

      5. 199 VALTER         ANTONÍN       C JC 68 C ZE  ACCR  PRAHA                           YAMAHA 45 0       

      6. 206 HE ŘMAN         MILAN         B JC 64 CZE  ACCR  MOTO T EAM EXCEL/ŽABOVŘESKY      HONDA 450        

**** Po čet startujících : 6 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 8:47:12 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET VT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ


